ulicami Feliksa Nowowiejskiego 56/58 i Spornej 16, o której mowa w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  

1. Upoważnia się Spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, do zawarcia 

w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego umowy na realizację zadania w zakresie o jakim 

mowa w § 1 o wartości 1 476,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc czterysta siedemdziesiąt sześć złotych 

00/100). 

2. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań finansowych przez 

Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z ust.